SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacion de Servicios Publicos
Provisidn de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apayo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

DIRECTOR GENERAL

5,860,293,109.00

5,860,293,109.00

48,770,621.00

48,770,621.00

5,909,063,730.00

LIC. ED!

550,385,711.28

550,385,711.28

550,385,711.28

DIREGTFOR-ABMINIGTRATIVE-

0.00

6,410,678,820.28

6,410,678,820.28

48,770,621.00

48,770,621.00

6,450,449,441.28

0.00

6,028,149,215.54

6,028,149,215.54

43,660,247.40

43,660,247.40

6,071,809,462.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor,

5,852,513,367.48

5,852,513,367.48

5

43,660,247.40

43,660,247.40

6,173,614.88

382,529,604.74

382,529,604.74

5,110,373.60

5,110,373.60

387,639,978.34

LCP MARIA QYNTHIA MEDINA LOPEZ
SUBDIREC ECURSOS
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